
Uchwała Nr 6/XXXVII/2010 
Rady Gminy w Boronowie 

z dnia 02 lutego 2010r. 
 
 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej w 2009 roku. 
 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.       
z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z § 87 załącznika nr 1 do uchwały               
Nr 34/XIX/2008 Rady Gminy w Boronowie z dnia 15 maja 2008 roku w sprawie zmiany Statutu Gminy 
Boronów - Rada Gminy w Boronowie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej w 2009 roku, stanowiące załącznik     
Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
  Przewodniczący 
                                                                                              Rady Gminy w Boronowie 
 /-Roman Czornik-/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                           Załącznik Nr 1 
                                                                                                                   do uchwały Nr 6/XXXVII/2010 

                                                                                                              Rady Gminy w Boronowie 
                                                                                                          z dnia 02 lutego 2010r. 

 
 

Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej  
w 2009 roku. 

 
 Tematy posiedzeń odbywały się zgodnie z planem pracy.  
  
13.01.2009r.  
 Tematami posiedzenia Komisji Rewizyjnej była analiza wykonania uchwał Rady Gminy           
w 2008 roku oraz analiza zarządzeń Wójta Gminy oraz rozstrzygnięcie RIO dotyczące w/w zarządzeń. 
Nie wniesiono uwag.  
Następnym tematem była kontrola istniejącej kanalizacji przy ulicy Koszęcińskiej pod względem 
wykonania zgodnie z projektem – praca zlecona przez Radę Gminy. Komisja Rewizyjna stwierdziła, 
że koszty przeprojektowania w/w nitki kanalizacyjnej (103m) są trudne do oszacowania, gdyż zmiany 
projektowe obejmowały całość inwestycji. Wykonanie odcinka kanalizacji od studzienki S3 do S9 
naraziło Gminę na dodatkowe koszty, jednak ich oszacowanie wymagałoby ekspertyzy osoby 
uprawnionej za dodatkową opłatą.  
 
17.02.2009r. 

  Komisja Rewizyjna zajmowała się kontrolą wybranych inwestycji zrealizowanych w 2008 roku, 
do których nie wniosła uwag.  
 
24.02.2009r. 
 Tematem posiedzenia była analiza stanu zadłużenia Gminy Boronów.  
Po wysłuchaniu wyjaśnień Komisja Rewizyjna nie wniosła uwag.   
 
03.03. 2009r. 
 Tematem posiedzenia była analiza części opisowych do sprawozdań finansowych GOK-u, 
ZPO i wykorzystania środków finansowych przez stowarzyszenia oraz GOPS w 2008r.  
Wnioski z Komisji Rewizyjnej są następujące: 

− GOK - Całkowity koszt dożynek, obchodów Dnia Boronowa – był wniosek też w poprzednich 
latach (z wyszczególnieniem wszystkich pozycji poniesionych wydatków) 

− OSP - w niektórych pozycjach wydatków np. przegląd aparatu (jakiego - czy był to przegląd 
okresowy – gwarancyjny? 

− ZPO dlaczego wpływy z wynajmu pomieszczeń i hali maleją? 
Uzupełnić różnicę w rozdz. 80148 stołówki szkolne § 4300 różnica 1342,25 zł. 
 
11.03.2009r. 
 Tematami kontroli była gospodarka finansowa ZPO w Boronowie w 2008 roku. Wnioskiem 
Komisji Rewizyjnej było poczynienie starań w celu zwiększenia dochodów własnych placówki, które 
corocznie systematycznie maleją.  
 
17.03.2009r. 

Tematami kontroli była gospodarka finansowa w GOK Boronów na podstawie sprawozdania          
z wykonania budżetu za 2008 rok oraz dokumentów źródłowych.  

Wnioski Komisji Rewizyjnej: 
− Dokumenty księgowe, faktury, rachunki, umowy o dzieło bez uwag. 
− Wydatki za usługi telekomunikacyjne i internet uległy obniżeniu w porównaniu z rokiem 2009. 
− Wzrosły dochody własne w porównaniu z rokiem 2009. 

 
24. 03. 2009r. 
 Tematami posiedzeń było: 

− analiza wydatków inwestycyjnych w porównaniu z latami 2006/2007/2008 
− analiza wydatków administracyjnych w porównaniu z latami 2006/2007/2008 
− rozpoczęcie procedury absolutoryjnej 

Szczegóły w protokole z posiedzenia Komisji Rewizyjnej. 



 Udział we wspólnym posiedzeniu Komisji, którego tematem było omówienie zarządzenia        
nr 34/2009 Wójta Gminy Boronów z dnia 11 marca 2009 roku w sprawie przyjęcia sprawozdania 
rocznego z wykonania budżetu Gminy Boronów za 2008 rok. 
 
31. 03. 2009r. 
 Tematami posiedzenia było wydanie opinii z wykonania budżetu Gminy Boronów za 2008 rok 
oraz podjęcie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy – głosowanie nad 
wnioskiem. Po jednogłośnym przegłosowaniu Komisja Rewizyjna postanowiła wydać pozytywną 
opinię o wykonaniu budżetu Gminy Boronów za rok 2008 oraz wnioskowała o udzielenie absolutorium 
Wójtowi.  
 Komisja Rewizyjna uznała, że informacje z wykonania budżetu Gminy Boronów oraz 
sprawozdanie finansowe z instytucji kultury są zgodne ze stanem faktycznym. Dochody i wydatki 
zostały zrealizowane zgodnie ze zmianami dokonanymi w trakcie roku budżetowego.  
 Po jednogłośnym przegłosowaniu, Komisja Rewizyjna pozytywnie opiniuje sprawozdanie 
roczne z wykonania budżetu Gminy Boronów za 2008 rok. 
 
25. 08. 2009r. 
 Tematem posiedzenia było rozpatrywanie skargi na postępowanie Pani Dyrektor ZPO 
skierowaną przez grupę rodziców dzieci pięciolatków na wychowawczynię - praca zlecona przez Radę 
Gminy. Na wstępnym posiedzeniu Komisja zapoznała się z przedstawionymi materiałami i opracowała 
sposób i tematy udzielania wyjaśnień przez Panią Dyrektor i grupę rodziców.  
 
31. 08. 2009r.  
 Tematem posiedzenia Komisji Rewizyjnej było wysłuchanie wyjaśnień Pani Dyrektor ZPO          
i grupy rodziców. W rezultacie została zawarta ugoda pomiędzy stronami. 

 
 

 Przewodniczący Komisji 
                                                                                                                         Henryk Ledwoń 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


